Протокол
Публичных слушаний по проекту Решения Собрания Депутатов Эссовского сельского поселения «о Бюджете Эссовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Место проведения: Администрация Быстринского муниципального района, с. Эссо, ул. Терешковой, д. 1, кабинет 17;
Дата проведения: 13.12.2022 года;
Время начала проведения: 18 часов 03 минут.

Присутствовали: 4 человека.
Председательствовал: начальник финансового отдела администрации Быстринского муниципального района Дьяконова О.В.
Секретарь: советник по бюджетному планированию Юртаева О.В.

1. Проект Решения Собрания Депутатов Эссовского сельского поселения «О бюджете Эссовского сельского поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов». (Доклад – Дьяконовой О.В.)
2. Присутствующим было предложено вносить свои предложения по проекту Решения Собрания Депутатов, задавать вопросы.

Поступило предложение с рекомендацией осуществления контроля за расходованием бюджетных средств на предмет наличия подтверждающих документов при выполнении работ, связанных с ремонтом муниципального жилья отделом Жилищно-коммунального хозяйства и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.

   Других предложений, вопросов и замечаний к проекту Решения Собрания Депутатов Эссовского сельского поселения «О бюджете Эссовского сельского поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов» не поступило.
[bookmark: _GoBack]По результатам данных публичных слушаний было принято решение одобрить проект Решения Собрания Депутатов Эссовского сельского поселения «О бюджете Эссовского сельского поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов».

	Председатель	О.В. Дьяконова
	Секретарь	О.В. Юртаева